
Resultat
Utmanaren

Plats: Långbrohallen Arrangör: Älvsjö AIK Simning
Bassäng: 25m Tävlingsdatum: den 6 dec 2023 till den 6 dec 2023

Gren 1, 100m Medley Mixed - Final
Namn Född Förening R.T. AQU Tid
Sofie Helgstrand 2006 Älvsjö AIK Simförening 1:28.58

100m: 1:28.58 (1:28.58)
Malin Johansson 2007 Älvsjö AIK Simförening 1:31.21

100m: 1:31.21 (1:31.21)
Ester Larsson 2011 Älvsjö AIK Simförening 1:39.71

100m: 1:39.71 (1:39.71)

Gren 2, 200m Medley Mixed - Final
Namn Född Förening R.T. AQU Tid
Hedvig Brink 2010 Älvsjö AIK Simförening 3:18.22

200m: 3:18.22 (3:18.22)
Erik Helgstrand 2008 Älvsjö AIK Simförening 2:56.10

200m: 2:56.10 (2:56.10)

Gren 3, 25m Ryggsim Mixed - Final
Namn Född Förening R.T. AQU Tid
Liv Almestål 2015 Älvsjö AIK Simförening 31.90
Alexander Bülow 2012 Älvsjö AIK Simförening 26.14
Astrid Edwinsson 2012 Älvsjö AIK Simförening 23.07
Ester Edwinsson 2012 Älvsjö AIK Simförening DNS
Noah Elmqvist 2015 Älvsjö AIK Simförening 34.07
Saga Enander 2015 Älvsjö AIK Simförening 30.81
Bill Engström 2016 Älvsjö AIK Simförening DNS
Ellie Eriksson 2014 Älvsjö AIK Simförening 26.12
Wilma Ivanisevic 2014 Älvsjö AIK Simförening 25.84
Martin Johansson 2015 Älvsjö AIK Simförening 32.65
Alma Kesselberg 2013 Älvsjö AIK Simförening 23.77
Agnes Linderson 2016 Älvsjö AIK Simförening 36.85
Lea Linderson 2015 Älvsjö AIK Simförening 30.38
Martha Nordahl 2014 Älvsjö AIK Simförening 32.33
Egon Paues 2015 Älvsjö AIK Simförening 29.94
Kajsa Smedberg 2015 Älvsjö AIK Simförening 41.97
Sigge Wahlström 2014 Älvsjö AIK Simförening 35.03
Norah Weinebrandt 2016 Älvsjö AIK Simförening 34.98
Thor Öberg 2015 Älvsjö AIK Simförening DNS

Gren 7, 25m Fjärilsim Mixed - Final
Namn Född Förening R.T. AQU Tid
Astrid Edwinsson 2012 Älvsjö AIK Simförening 31.01
Ester Edwinsson 2012 Älvsjö AIK Simförening DNS
Ellie Eriksson 2014 Älvsjö AIK Simförening 24.30
Alma Kesselberg 2013 Älvsjö AIK Simförening 25.27
Amira Lagergren 2013 Älvsjö AIK Simförening 23.47
Ella Lindström 2013 Älvsjö AIK Simförening DNS
Ida Skogholm 2014 Älvsjö AIK Simförening 24.62

Gren 8, 50m Fjärilsim Mixed - Final
Namn Född Förening R.T. AQU Tid
Kalle Hoas Laveskog 2007 Älvsjö AIK Simförening 37.64
Ida Ledensjö 2010 Älvsjö AIK Simförening DSQ
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Gren 9, 25m Bröstsim Mixed - Final
Namn Född Förening R.T. AQU Tid
Charlie Carlberg 2013 Älvsjö AIK Simförening 30.47
Edith Corless 2012 Älvsjö AIK Simförening 31.66
Saga Enander 2015 Älvsjö AIK Simförening 33.16
Ellie Eriksson 2014 Älvsjö AIK Simförening 28.81
Frank Älvsjö AIK Simförening 50.56
Elsa Hedberg 2014 Älvsjö AIK Simförening 29.29
Saga Jernström 2014 Älvsjö AIK Simförening 28.21
Amira Lagergren 2013 Älvsjö AIK Simförening 32.49
Ella Lindström 2013 Älvsjö AIK Simförening DNS
Simon Lindström 2015 Älvsjö AIK Simförening DNS
Molly Maltegård 2013 Älvsjö AIK Simförening 28.91
Edit Norrbom 2016 Älvsjö AIK Simförening 38.41
Hedda Palm 2015 Älvsjö AIK Simförening 48.67
Egon Paues 2015 Älvsjö AIK Simförening 37.25
Mathilda Salomonsson 2015 Älvsjö AIK Simförening 31.27
Arman Singh 2013 Älvsjö AIK Simförening DNS
Ida Skogholm 2014 Älvsjö AIK Simförening 26.25
Samuel Skybäck Bergman 2015 Älvsjö AIK Simförening DNS
Kajsa Smedberg 2015 Älvsjö AIK Simförening 55.59
Albert Strand 2012 Älvsjö AIK Simförening 29.00

Gren 10, 50m Bröstsim Mixed - Final
Namn Född Förening R.T. AQU Tid
Elin Hoas Laveskog 2011 Älvsjö AIK Simförening 52.54
Ester Larsson 2011 Älvsjö AIK Simförening 54.15
Sigge Larsson 2011 Älvsjö AIK Simförening 52.82
Miran Unal 2010 Älvsjö AIK Simförening 48.10

Gren 11, 100m Bröstsim Mixed - Final
Namn Född Förening R.T. AQU Tid
Hedvig Brink 2010 Älvsjö AIK Simförening 1:54.33

100m: 1:54.33 (1:54.33)
Kalle Hoas Laveskog 2007 Älvsjö AIK Simförening 1:37.94

100m: 1:37.94 (1:37.94)

Gren 12, 25m Frisim Mixed - Final
Namn Född Förening R.T. AQU Tid
Alexander Bülow 2012 Älvsjö AIK Simförening 22.71
Charlie Carlberg 2013 Älvsjö AIK Simförening 28.22
Astrid Edwinsson 2012 Älvsjö AIK Simförening 24.24
Noah Elmqvist 2015 Älvsjö AIK Simförening 39.32
Frank Älvsjö AIK Simförening 35.40
Elsa Hedberg 2014 Älvsjö AIK Simförening 28.64
Wilma Ivanisevic 2014 Älvsjö AIK Simförening 22.25
Saga Jernström 2014 Älvsjö AIK Simförening 24.11
Amira Lagergren 2013 Älvsjö AIK Simförening 25.39
Agnes Linderson 2016 Älvsjö AIK Simförening 34.76
Lea Linderson 2015 Älvsjö AIK Simförening 27.60
Ida Långström 2015 Älvsjö AIK Simförening 26.18
Molly Maltegård 2013 Älvsjö AIK Simförening 21.88
Edit Norrbom 2016 Älvsjö AIK Simförening 37.01
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Ruben Älvsjö AIK Simförening 15.75
Mathilda Salomonsson 2015 Älvsjö AIK Simförening 32.40
Ida Skogholm 2014 Älvsjö AIK Simförening 22.02
Sigge Wahlström 2014 Älvsjö AIK Simförening 30.13
Norah Weinebrandt 2016 Älvsjö AIK Simförening 40.54

Gren 13, 50m Frisim Mixed - Final
Namn Född Förening R.T. AQU Tid
Edith Corless 2012 Älvsjö AIK Simförening 43.96
Sigge Larsson 2011 Älvsjö AIK Simförening 42.52
Ida Ledensjö 2010 Älvsjö AIK Simförening 32.94
Miran Unal 2010 Älvsjö AIK Simförening 40.13
Assar Ödling 2014 Älvsjö AIK Simförening 44.09

Gren 14, 100m Frisim Mixed - Final
Namn Född Förening R.T. AQU Tid
Hedvig Brink 2010 Älvsjö AIK Simförening 1:22.99

100m: 1:22.99 (1:22.99)
Erik Helgstrand 2008 Älvsjö AIK Simförening 1:09.57

100m: 1:09.57 (1:09.57)
Sofie Helgstrand 2006 Älvsjö AIK Simförening 1:17.53

100m: 1:17.53 (1:17.53)
Kalle Hoas Laveskog 2007 Älvsjö AIK Simförening 1:20.58

100m: 1:20.58 (1:20.58)
Malin Johansson 2007 Älvsjö AIK Simförening 1:22.53

100m: 1:22.53 (1:22.53)
Sofia Östling 2007 Älvsjö AIK Simförening 1:25.93

100m: 1:25.93 (1:25.93)
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